
Врз основа на одредбите од член 27, 45 и 46 од Статутот на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД 
Прилеп (“Друштвото”), Годишното Собрание на Акционери на Друштвото на седницата одржана 
на 30 мај 2023 година, ја донесе следната: 

 
 

П Р Е Д Л О Г    О Д Л У К А 

За реизбор на член на Одборот на Директори 

 

Член 1   

Собранието на акционери на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп го констатира истекот на мандатот 

на членот на Одборот на Директори на Друштвото Г-дин Василиос Анагносту и повторно го избира 

за член на Одборот на Директори на Друштвото, со мандат во траење од 4 години почнувајќи од 30 

мај 2023 година. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 

 
                                                                                                                                         Претседавач на Собрание 

                                                                                                                                            _____________________ 


